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398398

	 781

 m Part Nº €

0,05 ~ 70 781-70

 

	 783

L mm Part Nº €

400 783-01-400

600 783-01-600

800 783-01-800

1000 783-01-1000

1200 783-01-1200

	 783

L mm Part Nº €

400 783-02-400

600 783-02-600

800 783-02-800

1000 783-02-1000

1200 783-02-1200

1800 783-02-1800

0,5
mm/m

0,5
mm/m

Misura Misura

•Linguetta richiudibile per misurare  
    agli angoli

Misuratore Digitale Laser

• Area e volume • Addizione e sottrazione

• Misurazione indiretta • 20 Memorie

• Misura contro alla rovescia • Unità di misura

• Funzione di riferimento

• Custodia
• Telemetro laser
• Protettore in silicone

• Cinghia di sicurezza
• Matita
• Pile

Include manuale d’istruzioni e certificato

Livelle Tubolare in Alluminio a 3 Fiale
Livelle Tubolare Magnetiche 
in Alluminio a 3 Fiale

• 3 Fiale 45º · 90º · 180º
• Protezione antishock • 3 Fiale 45º · 90º · 180º

Misuratore Digitale Laser e Livelle

•	Precisione  + 2 mm

* Fino ad esaurimento scorte

288,90*

40,23

45,98

53,37

63,02

71,03

22,90

29,73

32,58

40,28

51,15

76,50
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399399

	 784

L mm Part Nº €

400 784-01-400

600 784-01-600

	 785

L mm Part Nº €

250 785-001

	 785

L mm Part Nº €

250 785-002

	 785

L mm Part Nº €

235 785-003

0,5
mm/m

0,5
mm/m

0,5
mm/m

Misura Misura

Livelle Tubolare Magnetiche 
in Alluminio a 3 Fiale

Livelle Trapezoidale in Alluminio a 2 Fiale

• 2 Fiale  90º · 180º

Livelle

Livella Universale a 3 Fiale

• 3 Fiale 45º · 90º · 180º
• Protezione antichoc 

Livella Torpedo Trapezoidale a 2 Fiale Livella Torpedo Tubolare a 3 Fiale

• 2 Fiale  90º · 180º • 3 Fiale 45º · 90º · 180º

21,75

28,26

27,49

29,59 6,59
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400400

	 798

 mm Part Nº €

0 ~ 25 798-25

0,01
mm

	 797

 mm Part Nº €

0 ~ 150 797-150

	 796

0,05
mm

 mm Part Nº €

0 ~ 150 796-150

0,01
mm

Inox

0~25
mm

    mm
0~150

mm/inch

    inch
0~6

    mm
0~150

    inch
0~6

Inox

Misura
Calibri e Micrometri

Include manuale d’istruzioni
Misura in millimetri e in pollici

Micrometro Centesimale per Esterni

Calibro Digitale a Corsio

Calibro a Corsio in Acciaio Inossidabile

Misura 

• Bloccaggio a Vite

• Bloccaggio a vite

• Rotella

• Metallo Duro

• Freno e Frizione

• Misura in millimetri e in pollici

54,26

92,20

56,99
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401401

L m A mm Part Nº €

3 16 778-03

5 19 778-05

Metal

	 778

Part Nº €

778-03J (x12)

778-05J (x8)

 130 x 175 x 200 mm

	 771

L m A mm Part Nº €

3 16 771-03

5 19 771-05

1 2 3 4 5

Class
II

778-03

778-05

	 772

L m A mm Part Nº €

3 16 772-03

5 19 772-05

Metal

Class
II

Metal

Class
II

Misura

Flessometri Standard

Flessometri Professionali a Doppia Faccia

Flessometri Professionali

Misura 

1 Nastro metrico metallico 2 Pulsante di  
bloccaggio manuale

3 Gomma di  
rivestimento antiurto

4 Cinturino di  
sicurezza incluso

5 Nastro a doppia faccia

Flessometri Standard in Milimitri e Pollici

5,63

7,61

67,54

60,90

8,88

13,23

6,94

9,64
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402402

A

L

L m A mm Part Nº €

3 16 775-03

5 19 775-05

8 25 775-08

L m A mm Part Nº €

3 16 776-03

5 19 776-05

8 25 776-08

L m A mm Part Nº €

3 16 777-03

5 19 777-05

8 25 777-08

Nylon

Nylon

Nylon

	 775

	 776

	 777

Class
II

Class
II

Class
II

Misura Misura
Flessometri Magnetici

Flessometri Magnetici Professionali

Flessometri Magnetici Professionali con Blocco Doppio

Flessometri Magnetici Professionali Autobloccanti

• Premere il pulsante per estrarre il nastro
• Rilasciare il pulsante per ritirare il nastro

• Il nastro si ritira premendo il pulsante superiore o inferiore

Sblocco

Blocco

7,41

11,05

21,08

7,07

11,05

21,08

7,07

11,05

21,08
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403403

A

L

	 779

L m A mm Part Nº €

10 13 779-010

20 13 779-020

30 13 779-030

50 13 779-050

	 780

L m A mm Part Nº €

30 15 780-030

50 15 780-050

Class
III

Class
III

Misura Misura
Rotelle

Rotelle Professionale Lunghe con Nastro in Fibra di Vetro

Rotelle Professionale Lunghe con Nastro in Fibra di Vetro

Nastro a doppia faccia

Nastro a doppia faccia

18,63

21,13

27,32

31,83

40,38

55,65
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404404

	 792

L mm Part Nº €

200 792-01-200

250 792-01-250

300 792-01-300

	 792

L mm A mm B mm Part Nº €

150 19 0,8 792-02-150

200 20 1,1 792-02-200

300 26 1,1 792-02-300

500 29 1,1 792-02-500

1.000 35 1,3 792-02-1000

	 793 	 793

L mm A mm B mm Part Nº €

250 40 1 793-01-250

300 40 1 793-01-300

350 40 1 793-01-350

400 40 1 793-01-400

L mm A mm B mm Part Nº €

300 50 3 793-02-300

350 50 3 793-02-350

400 50 3 793-02-400

450 50 3 793-02-450

500 50 3 793-02-500

550 50 3 793-02-550

600 50 3 793-02-600

Inox Inox

A

L
B

Inox

Misura Misura

Squadre a Lama Scorrevole in Alluminio Righe in Acciaio Inossidabile

Squadre Professionale 
in Acciaio Inossidabile

Squadre Professionale  
in Acciaio Inossidabile

Squadre e Righe

* Fino ad esaurimento scorte

20,19*

21,19*

24,68*

4,00

5,48

7,55

13,61

25,68

18,10

20,66

21,14

21,92

27,43

28,05

29,10

32,64

35,94

45,77

56,99
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405405

	 793

L mm A mm B mm Part Nº €

300 24,5 1,8 793-03-300

400 24,5 1,8 793-03-400

Inox

	 796 	 796

L mm Part Nº €

150 796-002

L mm L1 mm Part Nº €

0º ~ 180º 200 90 796-001

A

L
B

	 793

L mm A mm B mm Part Nº €

300 24,5 1,8 793-04-300

Inox

L

L1

Misura Misura

Righe in Acciaio Inossidabile

Squadre Professionale  
in Acciaio Inossidabile

Squadre Combinate con Livella

Goniometro ad Arco Semplice Punta a Tracciare in Carburo di Tungsteno

Squadra Combinata Doppia con Livella

Squadre, Goniometro e Punta a Traciare

• Punta in Carburo di Tungsteno

23,45

26,10

6,6524,47

28,50
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406406

	 796

L mm B mm Part Nº €

150 6 796-003

	 796

	 796 	 796

CrV

L mm B mm Part Nº €

250 8 796-004

L mm B mm Part Nº €

250 8 796-005

L mm B mm Part Nº €

160 12 796-006

B

L

Misura Misura

Punta a Tracciare 
in Carburo di Tungsteno

Punta a Tracciare Doppia 
in Carburo di Tungsteno 

Punta a Tracciare Doppia
Punta a Tracciare Retrattile 
in Carburo di Tungsteno 

Punte a Tracciare

• Formato portamine con punta in Carburo di Tungsteno
• Include 2 punte: 32 mm (Carburo di Tungsteno) e 89 mm (Mina)

• Punta in Carburo di Tungsteno • Punta in Carburo di Tungsteno

6,87 16,14

9,53 22,39
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407407

	 798

 m Part Nº €

30 798-001

	 798

g Part Nº €

180 798-002

	 798

Part Nº €

798-003

	 798

Part Nº €

798-004

Misura Misura

Traccialinea con Contenitore per la Polvere

Polvere Traccialinea Rossa

• Riempire il contenitore.

• Agitare per impregnare il filo con la polvere.

• 1.- Fissare il gancio alla superficie e tirare verso l’alto.
     2.- Rilasciare. 

Contafiletti

· 24 lame
· Passo di  0,25 mm-6 mm

Spessimetro

· 20 lame
· Passo di 0,05 mm-1 mm
· Lunghezza 105 mm

Traccialinea, Contafiletti e Spessimetro

Punta a Tracciare Doppia 
in Carburo di Tungsteno 

Punta a Tracciare Retrattile 
in Carburo di Tungsteno 

14,46

4,36

11,83

11,78
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408408

Part Nº €

795-001

795-001C

Part Nº €

795-002

795-002C

Part Nº €

795-003

	 795

	 795

	 795

CAT II 750V~      1000A~MAX

1000V —….. 750V ~

CAT II 600V     V — 150V · 300V · 500V….. V ~ 110V · 220V · 380V

Misura

Multimetro a Pinza Digitale

Multimetro Digitale

Tester di Tensione

• Misura voltaggio DC e AC, intensità, continuità e resistenza.

• Prova diodi e transitori NPN e PNP.

• Include punte di prova isolate.

• Display LCD.

• Richiede pila 9V (non inclusa).

• IEC 61010

• Grado di inquinamento II

• 900 mm di cavo

• Progettato per lavorare a T Temperatura 5ºC e 40ºC.

• Fino a 2.000 m di altitudine.

• IEC 61010

• Grado di inquinamento II

• Misura voltaggio DC e AC, intensità, continuità e resistenza.

• Protezione dalla sovraccarica.

• Funzione di blocco.

• Continuità con segnale acustico.

• Indicatore di batteria bassa.

• Display LCD.

• Include punte di prova isolate 10A e custodia.

• Richiede pila di 9V.

• IEC 61010

• Grado di inquinamento II

Strumenti di Misura

CAVO

CAVO

46,94

8,05

41,59

8,05

17,05
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